湖北省公路学会
	文件

	湖北省交通运输厅公路管理局

鄂公学字[2016]03号

[image: image1.png]

关于召开武汉城市圈片区

“湖北省普通国省道设计技术指南”宣贯培训会的通知

各市交通运输局、公路管理局、公路（交通）学会、相关设计院：

根据湖北省交通交通运输厅《关于进一步加强公路建设管理的通知》要求，省公路管理局于2015年12月以“鄂路建【2015】314号”文发布并实施了《湖北省普通国省道设计技术指南》。为使各级交通、公路部门和相关单位的从业人员迅速、准确地掌握、运用好本指南的相关内容，更好地服务公路建设，以适应新形势下公路交通发展的需要，省公路管理局和省公路学会共同研究决定于3月  日在武汉市举办武汉城市圈片区“湖北省普通国省道设计技术指南” 宣贯培训会，现将有关事项通知如下：

时间与地点

时间：2016年3月29 日下午报到，3月30日宣贯培训，会期一天。

地点：：梅园宾馆多功能厅（武汉市解放大道1091号）

地址：武汉市

宣贯安排

这次宣贯讲座邀请了参与编写“设计技术指南”的省内有关知名专家，就设计总体、交通工程、施工组织设计、路线、交叉、路基、路面及排水、桥涵、隧道进行宣讲，内容丰富，图文并茂，并结合实例进行宣讲。

参会人员

    1、武汉、咸宁、黄冈、孝感、黄石、鄂州、天门、潜江、仙桃及所属各县（市、区）公路、交通部门分管技术和建设的局领导和负责工程建设技术人员，学会负责人。

2、承担过本片区普通公路项目设计工作的设计单位分管技术的领导、各设计项目的项目负责人及路线、路基路面、桥梁专业的负责人。

四、会议费用

参会代表每人交会务费200元，食、宿自理，住宿由会议统一安排。

五、其他

1、请参会听课人员每人带一寸彩照一张，省公路学会将颁发“湖北省公路学会科学技术培训证书”。

2、请各单位接通知后，于3月25日前将参会人员名单报送湖北省公路管理局或湖北省公路学会，在住宿和饮食方面有特殊要求的，请在回执单中注明。

省公路局联系人：

刘青文，联系电话：18627075636     QQ：151920246传真：027-83461360

省公路学会联系人：

毋润生，联系电话：13907117849   传真：027-83461380

彭永东，联系电话：13886019995    QQ：237977030

附件：

1、参会人员分配表；

2、授课教师及内容；

    3、《湖北省普通国省道设计技术指南》宣贯培训班报名表

[image: image2.png]

湖北省公路管理局       湖北省公路学会

2016年3月21日

附件1：

参会人员分配表

	序号
	单          位
	名额（人）
	备     注

	一
	省交通运输厅
	自定

	二
	省公路管理局
	自定

	三
	省公路学会
	自定

	四
	武汉市交通委员会
	自定

	武汉市公路管理处
	自定

	武汉市公路学会
	自定

	1
	江夏区交通运输局
	2-3

	江夏区公路管理局
	2-3

	2
	东西湖区交通运输局
	2-3

	东西湖区公路管理局
	2-3

	3
	黄陂区交通运输局
	2-3

	黄陂区公路管理局
	2-3

	4
	蔡甸区交通运输局
	2-3

	蔡甸区公路管理局
	2-3

	5
	新洲区交通运输局
	2-3

	新洲区公路管理局
	2-3

	6
	汉南区交通运输局
	2-3

	汉南区公路管理局
	2-3

	五
	黄冈市交通运输局
	自定

	黄冈市公路管理局
	自定

	黄冈市公路学会
	自定

	1
	黄州区交通运输局
	2-3

	黄州区公路管理局
	2-3

	2
	团风县交通运输局
	2-3

	团风县公路管理局
	2-3

	3
	红安县交通运输局
	2-3

	红安县公路管理局
	2-3

	4
	麻城市交通运输局
	2-3

	麻城市公路管理局
	2-3

	5
	罗田县交通运输局
	2-3

	罗田县公路管理局
	2-3

	6
	英山县交通运输局
	2-3

	英山县公路管理局
	2-3

	序号
	单          位
	名额（人）
	备     注

	7
	浠水县交通运输局
	2-3

	浠水县公路管理局
	2-3

	8
	蕲春县交通运输局
	2-3

	蕲春县公路管理局
	2-3

	9
	武穴市交通运输局
	2-3

	武穴市公路管理局
	2-3

	10
	黄梅县交通运输局
	2-3

	黄梅县公路管理局
	2-3

	11
	龙感湖区交通运输局
	2-3

	龙感湖区公路管理局
	2-3

	六
	黄石市交通运输局
	自定

	黄石市公路管理局
	自定

	1
	直属交通运输局
	2-3

	直属公路管理局
	2-3

	2
	大冶市交通运输局
	2-3

	大冶市公路管理局
	2-3

	3
	阳新县交通运输局
	2-3

	阳新县公路管理局
	2-3

	七
	孝感市交通运输局
	自定

	孝感市公路管理局
	自定

	孝感市公路学会
	自定

	1
	孝南区交通运输局
	2-3

	孝南区公路管理局
	2-3

	2
	云梦县交通运输局
	2-3

	云梦县公路管理局
	2-3

	3
	孝昌县交通运输局
	2-3

	孝昌县公路管理局
	2-3

	4
	大悟县交通运输局
	2-3

	大悟县公路管理局
	2-3

	5
	应城市交通运输局
	2-3

	应城市公路管理局
	2-3

	序号
	单          位
	名额（人）
	备     注

	6
	安陆市交通运输局
	2-3

	安陆市公路管理局
	2-3

	7
	汉川市交通运输局
	2-3

	汉川市公路管理局
	2-3

	八
	咸宁市交通运输局
	自定

	咸宁市公路管理局
	自定

	咸宁市公路学会
	自定

	1
	咸安区交通运输局
	2-3

	咸安区公路管理局
	2-3

	2
	嘉鱼县交通运输局
	2-3

	嘉鱼县公路管理局
	2-3

	3
	赤壁市交通运输局
	2-3

	赤壁市公路管理局
	2-3

	4
	通城县交通运输局
	2-3

	通城县公路管理局
	2-3

	5
	崇阳县交通运输局
	2-3

	崇阳县公路管理局
	2-3

	6
	通山县交通运输局
	2-3

	通山县公路管理局
	2-3

	九
	鄂州市交通运输局
	自定

	鄂州市公路管理局
	自定

	鄂州市公路学会
	自定

	十
	仙桃市交通运输局
	自定

	仙桃市公路管理局
	自定

	仙桃市公路学会
	自定

	十一
	潜江市交通运输局
	自定

	潜江市公路管理局
	自定

	潜江市公路学会
	自定

	十二
	天门市交通运输局
	自定

	天门市公路管理局
	自定

	天门市公路学会
	自定

	十三
	承担过本片区普通国省道设计单位
	自定

附件2：

授 课 教 师 及 内 容

	日期
	时   间
	授课教师
	单     位
	授 课 内 容

	上午
	8：30-10：00
	杜爱兵
	湖北省交通规划设计院
	总体、交通工程、

施工组织设计

	10：00-11：00
	荣泽华
	湖北省交通规划设计院
	路线、交叉

	11：00-12：00
	万年华
	中交第二航务工程勘察设计研究院有限公司
	路基路面

	下午
	14：00-15：00
	郭峰祥
	湖北省交通规划设计院
	桥 涵

	15：00-16：00
	马来秋
	湖北省交通规划设计院
	隧 道

附件3：

《湖北省普通国省道设计技术指南》宣贯培训班报名表

	单位名称

	通讯地址

	邮编

	联 系 人

	电话

	传真

	参加代表名单

	姓 名
	职 务
	性别
	（移动）电话
	邮         箱

电子邮件

	住宿时间
	年   月   日 至      年  月  日

	您关注的问题

（单位公章）
PAGE
4